Kotwa sworzniowa M8x95mm - 3498328

Kotwa sworzniowa M8x95mm M8x95mm, V4A, A4

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Model

Materiat

Gatunek materiatu
Zabezpieczenie powierzchni
Rozmiar gwintu metrycznego
Grubos¢ mocowania

Srednica otworu montazowego

Dtugos¢ kotwy

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

ETIM.one 7.18 [https://etim.one]

4012196411849
3498328

OBO BETTERMANN
3498328

Niemcy
25.94.11.0
73181900

Kotwa sworzniowa (EC000048)
Systemy mocowania (EG000049)
Wtykany

Stal nierdzewna

Stal nierdzewna (V2A)

Stan surowy

8

30 mm

8 mm

95 mm

4012196412327

4012196412334
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